Hvozdik karafiat SMES CHABAUDOVY KARAFIATY
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Popis

Vétvena vzprimenad letni¢ka pro zdhonovou vysadbu
a pro ez kvétl. Ve vaze vydrzi 7 - 10 dni. VyZaduje
propustnou, zivnou pldu s dostatkem vapniku a piné
slunce. Rostliny ur¢ené pro rez kvétd vyzaduji oporu.
Tyto tzv. Chabaudovy karafiaty maji dlouhou
vegetacni dobu, sejeme je brzy - v lednu az v
breznu.

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

9226-15

0,0080
8590396922601
10,0000

Vybérova smés barev, 100 % plnokvétd, velmi pevné stonky,

vyska 50 - 70 cm.

Dostupnost na hlavnim
skladé:

Dostupné mnozstvi na
prodejnach:

11,0 ks

10,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnach

Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4
Kvétinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobni vyzvednuti na prodejné

- IHNED

* Husovo nameésti 629, Tabor
* +420 736 469 933

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-17:00

Obchod VLASTA - zahradkarské
potreby

9,0 ks

* Havlickova 636, Tabor

* +420 608 999 951

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potreby

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska

Nedostupné

* Havli¢kova 636, Tabor

* +420 720 181 415

¢ obchod@obchodvlasta.cz
« 8:00-16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
1,0 ks

* Masarykova 281, Milevsko
* +420 775 887 537

¢ obchod@obchodvlasta.cz
« 8:00-16:30

12,00
8,20 cm
16,00 cm

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz
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